
Rekrutacja do służby w Komendzie Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Wolsztynie

Termin składania dokumentów upływa dnia 23 grudnia 2011 r.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wolsztynie,
ul. Wschowska 17, 64-200 Wolsztyn

ogłasza rekrutację do służby na stanowiska:
ratownik - kierowca

1. Kandydaci do służby w Państwowej Straży Pożarnej spełnić muszą następujące kryteria
podstawowe:

posiadać obywatelstwo polskie,
korzystać w pełni z praw publicznych,
posiadać co najmniej średnie wykształcenie,
nie być karanym za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,
posiadać aktualne zaświadczenie lekarskie o możliwości przystąpienia do testów
sprawności fizycznej (wystawione nie wcześniej niż 1 m-c przed terminem testów)

2. Wykaz wymaganych dokumentów. które należy złożyć w terminie do 23 grudnia 2011 roku:

podanie wraz z CV,
kserokopię świadectwa ukończenia szkoły średniej lub wyższej,
kserokopię dowodu osobistego,
kserokopię stron książeczki wojskowej z uwidocznionymi danymi osobowymi
kandydata i uregulowanym stosunkiem do służby wojskowej lub wypełnione przez
właściwą WKU zaświadczenie o nie podleganiu powszechnemu obowiązkowi obrony
kserokopia prawa jazdy,
oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do
celów rekrutacji,
oświadczenie kandydata o korzystaniu w pełni z praw publicznych,
oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe

Ponadto można składać dokumenty, potwierdzające posiadanie kwalifikacji, które będą dodatkowym
atutem np.:

prawo jazdy co najmniej kategorii C ,
zamieszkanie na terenie powiatu wolsztyńskiego,
znajomość języka obcego,
inne uprawnienia przydatne w KP PSP w Wolsztynie (obsługa specjalistycznego

sprzętu - np. podnośniki hydrauliczne, agregaty prądotwórcze)

Oferty dostarczone po terminie (liczy się data wpływu) niekompletne i nie spełniające wymagań
formalnych nie będą rozpatrywane.



3. Tryb postępowania rekrutacyjnego
Nabór do służby w Komendzie Powiatowej PSP w Wolsztynie odbywa się trzystopniowo. Nabór do służby
przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego PSP w Wolsztynie.
W pierwszym etapie zostanie przeprowadzona weryfikacja złożonej dokumentacji osobowej kandydatów do
służby na w/w stanowiska.

Zakwalifikowani kandydaci przed przystąpieniem do drugiego etapu rekrutacji zobowiązani są do okazania
dokumentu tożsamości (z fotografią) oraz przedstawienia komisji kwalifikacyjnej zaświadczenia lekarskiego
od lekarza rejonowego, rodzinnego lub internisty, dopuszczającego do testu sprawnościowego,
wystawionego nie wcześniej niż jeden miesiąc przed datą jego przeprowadzenia.

Do wykonania testu sprawności fizycznej dopuszczani są kandydaci, którzy posiadają właściwą wydolność
organizmu, stwierdzoną na podstawie przeprowadzonej zmodyfikowanej próby "Harvard Step-up Test"
(Oz.U.z 2005r., Nr 261, poz. 2191).

Nie zaliczenie tej próby powoduje nie dopuszczenie do testów sprawności fizycznej.

Test sprawności fizycznej odbędzie się w dniu 29 grudnia 2011 r o godz. 9.00 w oparciu o
rozporządzenie MSWiA z dnia 27 października 2005r. (Oz.U.05.261.2191) w sprawie zakresu, trybu i
częstotliwości przeprowadzania profilaktycznych badań lekarskich oraz okresowej oceny sprawności
fizycznej strażaka PSP. Obowiązuje strój sportowy.

Test sprawności fizycznej dla mężczyzn obejmuje: bieg na 1000 m, - bieg na 50 m,- podciąganie na
drążku.

Test sprawności dla kobiet obejmuje: siady proste z leżenia tyłem, rzut piłką lekarską, bieg wahadłowy
4x10m.

Ponadto przeprowadzimy próbę na podnośniku SH-24 z pełną asekuracją.

W przypadku nie zaliczenia jednej z konkurencji (kandydat ma prawo do 2 prób) - za cały sprawdzian
wystawia się ocenę negatywną, co jest jednoznaczne z wyeliminowaniem kandydata z dalszego
postępowania kwalifikacyjnego.
Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu testu sprawności fizycznej dostępne są w tut. Komendzie.

Trzecim etapem jest rozmowa kwalifikacyjna z 5 kandydatami, które uzyskały najlepsze wyniki w teście
sprawności fizycznej oraz posiadającymi najlepsze w opinii komisji kwalifikacje.

Osoby wyłonione przez komisję otrzymają skierowanie na badania psychologiczne i lekarskie do
Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu (ul. Dojazd
34) w celu orzeczenia ich przydatności do służby w PSP. W sytuacji, gdy kandydat do służby nie przejdzie
komisyjnych badań lekarskich, zostanie zakwalifikowana następna osoba z listy.

Więcej informacji można uzyskać w sekcji organizacyjno-kadrowej Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Wolsztynie - tel. (068) 384-23-86

Ostateczne wyniki naboru, ogłoszone zostaną na stronie internetowej KP PSP w Wolsztynie
www.straz.powiatwolsztyn.pl oraz na tablicy ogłoszeń KP PSP w Wolsztynie.
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